
14. Winterlaufserie 2024 - 2.Lauf

Creuzburg, am 23. Februar 2025

11,3km - Gesamtwertung Männer
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     63

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 273 Paul Pfauch 2001 Dachdeckermeisterbetrieb Milden Hoyer GmbHNom 37:32,4

2 1 268 Frank Wagner 1987 Rennsteiglaufverein / LG Süd Nom 39:16,4

3 1 241 Leonhard Rose 2006 SVW Eisenach Triathlon - McDonalds 3iathlon Team ErfurtNom 39:35,2

4 2 289 Sean Marc Bätzel 2003 SV Einheit Eisenach Nom 40:18,4

5 3 275 Marius Pfaff 2002 RT Würzburg Nom 40:54,3

6 1 262 Stefan  Zimmermann 1981 SV Einheit Eisenach Nom 41:15,8

7 1 272 Christian Bürck 1992 Kupaa Nom 43:10,5

8 2 142 Daniel  Kunter 1990 Laufteam Gothaer BierfasshebervereinNom 43:25,5

9 2 125 Tobias  Fischer 1991 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 43:31,0

10 1 224 Dirk  Fräntzki 1971 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 43:38,1

11 2 242 Marek Herzog 2007 TSG Ruhla Nom 43:45,7

12 2 979 Tobias Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. Nom 43:48,2

13 3 290 Roman Greifzu 1981 TSV Hilders Nom 43:55,3

14 4 285 Khalid Karimi 1999 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 43:57,7

15 3 135 Pascal Vogler 1989 Meininger Lauf Club Nom 44:14,0

16 1 229 Thomas  Schmitt 1966 SV Sömmerda e.V. Nom 44:17,8

17 4 146 John Goldermann 1986 SV Wartburgstadt Nom 44:21,8

18 1 219 Marcus Baldauf 1976 Rennsteiglaufverein Nom 45:04,0

19 5 280 Luca Flip 1990 Nom 45:15,0

20 6 299 Max Stiebling 1989 Die Teigmacher Nom 45:17,1

21 2 283 Hans-Peter Jäger 1967 SVW Eisenach Nom 46:02,1

22 4 209 Sascha  Bertram 1982 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 46:08,2

23 5 213 Marcel Köpke 1983 Nom 46:45,6

24 1 235 Andreas Wilck 1964 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 47:10,8

25 6 287 Christian Adelmann 1981 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 47:14,3

26 3 274 Michael Pfaff 1970 Mühlhäuser Laufcombo Nom 47:24,3

27 7 211 Maik Klotzbach 1985 Sportlichste Politiker der Triathletenschmiede WerratalNom 47:36,5

28 2 278 Thomas Siemon 1964 SV Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 48:18,6

29 1 236 Uwe Hesse 1958 Roeblinglaufverein Nom 49:11,9

30 2 279 Jens Schmidt 1973 LTV Erfurt Nom 49:29,1

31 8 296 Markus Heinzerling 1982 Nom 50:03,6

32 9 212 Marcus Schlothauer 1982 SV Wartburgstadt Triathlon Nom 50:04,4

33 3 222 Ronny Weber 1974 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 50:15,6

34 10 282 Thomas Krannich 1985 SV Wartburgstadt Nom 50:39,6

35 2 217 Matthias  Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 51:40,0

36 5 286 Asem Karimi 1999 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 51:53,5

37 11 297 Michel Bittner 1981 Nom 52:10,5

38 6 123 Aaron  Filler 2002 Nom 52:17,2

39 2 216 Jürgen Klöpfel 1959 Laufclub Rudolstadt e.V. Nom 52:46,8

40 4 226 Stefan Thiele 1969 Lauftreff Breitungen Nom 53:00,8

41 3 277 Michael Bube 1980 Schwimmverein 02. Arnstadt Nom 53:19,4

42 5 225 Armin Baur 1966 SVW Eisenach Triathlon Nom 53:25,6

43 12 292 Stephan Harseim 1984 Nom 54:13,5

44 6 227 Jörg Thomas 1966 LF Gotha Nom 54:23,7

45 4 214 Andreas Heym 1976 EDEKA-Team ERFURT Nom 55:07,8

46 7 264 Mike Fulla 1967 FSV 9 Henningsleben Nom 55:22,5

Ergebnisliste

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 2.Lauf

Creuzburg, am 23. Februar 2025 Ergebnisliste

11,3km - Gesamtwertung Männer - Fortsetzung
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     63

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

47 3 298 Matthias Schudera 1965 SV Wartburgstadt Eisenach TriathlonNom 55:30,2

48 13 263 Christian Amendt 1984 Nom 55:49,5

49 8 265 Mario Andrä 1970 Lauftreff Breitungen Nom 55:51,9

50 5 267 Michael Reime 1979 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 56:13,9

51 3 239 Thomas Fleischmann 1959 LTV Erfurt Nom 57:23,8

52 4 281 Karsten Schwadtke 1972 SVW Triathlon Nom 59:06,9

53 6 215 Michael  Eccarius 1977 Nom 59:11,4

54 4 238 Reinhard Meyer 1957 ESSV Nom 1:00:10,8

55 5 291 Reiner Leser 1959 SV 1930 Frauensee Nom 1:03:03,1

56 9 230 Frank Kühnpast 1966 Saalfelder LV Nom 1:03:35,9

57 5 284 Roberto Scharf 1974 Nom 1:03:52,4

58 4 232 Reinhard Anschütz 1962 FSV 195 Gotha e.V. Nom 1:04:10,1

59 1 288 Ernst Hempel 1949 Saalfelder LV Nom 1:04:23,5

60 5 233 Reinhard Klüger 1962 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 1:05:39,6

61 7 220 Rene  Cott 1980 Nom 1:08:42,7

62 3 243 Chris- Eric Cott 2006 Nom 1:17:21,1

63 10 228 Stephan  Trinks 1968 Nom 1:23:08,9

11,3 km Männer
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 273 Paul Pfauch 2001 Dachdeckermeisterbetrieb Milden Hoyer GmbHNom 37:32,4

2 289 Sean Marc Bätzel 2003 SV Einheit Eisenach Nom 40:18,4

3 275 Marius Pfaff 2002 RT Würzburg Nom 40:54,3

4 285 Khalid Karimi 1999 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 43:57,7

5 286 Asem Karimi 1999 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 51:53,5

6 123 Aaron  Filler 2002 Nom 52:17,2

11,3 km Männer M30
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 272 Christian Bürck 1992 Kupaa Nom 43:10,5

2 125 Tobias  Fischer 1991 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 43:31,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 2.Lauf

Creuzburg, am 23. Februar 2025 Ergebnisliste

11,3 km Männer M35
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 268 Frank Wagner 1987 Rennsteiglaufverein / LG Süd Nom 39:16,4

2 142 Daniel  Kunter 1990 Laufteam Gothaer BierfasshebervereinNom 43:25,5

3 135 Pascal Vogler 1989 Meininger Lauf Club Nom 44:14,0

4 146 John Goldermann 1986 SV Wartburgstadt Nom 44:21,8

5 280 Luca Flip 1990 Nom 45:15,0

6 299 Max Stiebling 1989 Die Teigmacher Nom 45:17,1

11,3 km Männer M40
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     13

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 262 Stefan  Zimmermann 1981 SV Einheit Eisenach Nom 41:15,8

2 979 Tobias Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. Nom 43:48,2

3 290 Roman Greifzu 1981 TSV Hilders Nom 43:55,3

4 209 Sascha  Bertram 1982 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 46:08,2

5 213 Marcel Köpke 1983 Nom 46:45,6

6 287 Christian Adelmann 1981 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 47:14,3

7 211 Maik Klotzbach 1985 Sportlichste Politiker der Triathletenschmiede WerratalNom 47:36,5

8 296 Markus Heinzerling 1982 Nom 50:03,6

9 212 Marcus Schlothauer 1982 SV Wartburgstadt Triathlon Nom 50:04,4

10 282 Thomas Krannich 1985 SV Wartburgstadt Nom 50:39,6

11 297 Michel Bittner 1981 Nom 52:10,5

12 292 Stephan Harseim 1984 Nom 54:13,5

13 263 Christian Amendt 1984 Nom 55:49,5

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 2.Lauf

Creuzburg, am 23. Februar 2025 Ergebnisliste

11,3 km Männer M45
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 219 Marcus Baldauf 1976 Rennsteiglaufverein Nom 45:04,0

2 217 Matthias  Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 51:40,0

3 277 Michael Bube 1980 Schwimmverein 02. Arnstadt Nom 53:19,4

4 214 Andreas Heym 1976 EDEKA-Team ERFURT Nom 55:07,8

5 267 Michael Reime 1979 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 56:13,9

6 215 Michael  Eccarius 1977 Nom 59:11,4

7 220 Rene  Cott 1980 Nom 1:08:42,7

11,3 km Männer M50
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 224 Dirk  Fräntzki 1971 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 43:38,1

2 279 Jens Schmidt 1973 LTV Erfurt Nom 49:29,1

3 222 Ronny Weber 1974 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 50:15,6

4 281 Karsten Schwadtke 1972 SVW Triathlon Nom 59:06,9

5 284 Roberto Scharf 1974 Nom 1:03:52,4

11,3 km Männer M55
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     10

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 229 Thomas  Schmitt 1966 SV Sömmerda e.V. Nom 44:17,8

2 283 Hans-Peter Jäger 1967 SVW Eisenach Nom 46:02,1

3 274 Michael Pfaff 1970 Mühlhäuser Laufcombo Nom 47:24,3

4 226 Stefan Thiele 1969 Lauftreff Breitungen Nom 53:00,8

5 225 Armin Baur 1966 SVW Eisenach Triathlon Nom 53:25,6

6 227 Jörg Thomas 1966 LF Gotha Nom 54:23,7

7 264 Mike Fulla 1967 FSV 9 Henningsleben Nom 55:22,5

8 265 Mario Andrä 1970 Lauftreff Breitungen Nom 55:51,9

9 230 Frank Kühnpast 1966 Saalfelder LV Nom 1:03:35,9

10 228 Stephan  Trinks 1968 Nom 1:23:08,9

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 2.Lauf

Creuzburg, am 23. Februar 2025 Ergebnisliste

11,3 km Männer M60
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 235 Andreas Wilck 1964 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 47:10,8

2 278 Thomas Siemon 1964 SV Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 48:18,6

3 298 Matthias Schudera 1965 SV Wartburgstadt Eisenach TriathlonNom 55:30,2

4 232 Reinhard Anschütz 1962 FSV 195 Gotha e.V. Nom 1:04:10,1

5 233 Reinhard Klüger 1962 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 1:05:39,6

11,3 km Männer M65
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 236 Uwe Hesse 1958 Roeblinglaufverein Nom 49:11,9

2 216 Jürgen Klöpfel 1959 Laufclub Rudolstadt e.V. Nom 52:46,8

3 239 Thomas Fleischmann 1959 LTV Erfurt Nom 57:23,8

4 238 Reinhard Meyer 1957 ESSV Nom 1:00:10,8

5 291 Reiner Leser 1959 SV 1930 Frauensee Nom 1:03:03,1

11,3 km Männer M75
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 288 Ernst Hempel 1949 Saalfelder LV Nom 1:04:23,5

11,3 km männliche Jugend MU20
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 241 Leonhard Rose 2006 SVW Eisenach Triathlon - McDonalds 3iathlon Team ErfurtNom 39:35,2

2 242 Marek Herzog 2007 TSG Ruhla Nom 43:45,7

3 243 Chris- Eric Cott 2006 Nom 1:17:21,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 2.Lauf

Creuzburg, am 23. Februar 2025 Ergebnisliste

11,3 km - Gesamtwertung Frauen
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     18

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 251 Christin Gretzler 1983 Eisenach Nom 47:38,3

2 1 259 Sandrine Hilke 2007 LV Gera Nom 48:12,5

3 1 250 Marie-Helen Weigelt 1988 Nom 49:40,4

4 2 269 Andrea Eickholt 1981 Nom 51:56,2

5 1 254 Vera Götze 1977 Nom 53:15,9

6 2 253 Ramona Michl 1978 Nom 55:51,2

7 2 249 Katharina Kraus 1988 SV Blau-Weiß Bürgel Nom 58:56,2

8 3 248 Annemarie Weishaar 1989 Nom 59:19,4

9 1 266 Sabine Wahrenberg 1965 Lauftreff Breitungen Nom 1:01:44,6

10 2 258 Marlena Schulze 2006 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. Nom 1:01:58,9

11 1 276 Viktoria Bube 1970 TC Blau-Weiß Eisenach Nom 1:02:51,4

12 3 270 Anita Klinkhardt 1979 Nom 1:04:42,2

13 2 293 Andrea Hähnlein 1970 Behringen Run & Bike Nom 1:05:32,8

14 3 257 Marie Theres Götze 2007 Nom 1:06:37,0

15 1 244 Anna  Trinks 2001 Nom 1:07:01,8

16 1 294 Heike Hartmann 1974 Behringen Run & Bike Nom 1:07:46,7

17 1 247 Chrissy  Zelinka 1995 Nom 1:18:38,3

18 2 295 Josefine Weghenkel 2001 Nom 1:21:05,6

11,3 km Frauen
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 244 Anna  Trinks 2001 Nom 1:07:01,8

2 295 Josefine Weghenkel 2001 Nom 1:21:05,6

11,3 km Frauen W30
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 247 Chrissy  Zelinka 1995 Nom 1:18:38,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 2.Lauf

Creuzburg, am 23. Februar 2025 Ergebnisliste

11,3 km Frauen W35
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 250 Marie-Helen Weigelt 1988 Nom 49:40,4

2 249 Katharina Kraus 1988 SV Blau-Weiß Bürgel Nom 58:56,2

3 248 Annemarie Weishaar 1989 Nom 59:19,4

11,3 km Frauen W40
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 251 Christin Gretzler 1983 Eisenach Nom 47:38,3

2 269 Andrea Eickholt 1981 Nom 51:56,2

11,3 km Frauen W45
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 254 Vera Götze 1977 Nom 53:15,9

2 253 Ramona Michl 1978 Nom 55:51,2

3 270 Anita Klinkhardt 1979 Nom 1:04:42,2

11,3 km Frauen W50
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 294 Heike Hartmann 1974 Behringen Run & Bike Nom 1:07:46,7

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 2.Lauf

Creuzburg, am 23. Februar 2025 Ergebnisliste

11,3 km Frauen W55
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 276 Viktoria Bube 1970 TC Blau-Weiß Eisenach Nom 1:02:51,4

2 293 Andrea Hähnlein 1970 Behringen Run & Bike Nom 1:05:32,8

11,3 km Frauen W60
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 266 Sabine Wahrenberg 1965 Lauftreff Breitungen Nom 1:01:44,6

11,3 km weiblich Jugend WU20
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 259 Sandrine Hilke 2007 LV Gera Nom 48:12,5

2 258 Marlena Schulze 2006 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. Nom 1:01:58,9

3 257 Marie Theres Götze 2007 Nom 1:06:37,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 2.Lauf

Creuzburg, am 23. Februar 2025 Ergebnisliste

5,5km - Gesamtwertung Männer
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     60

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 542 Emil Völlger 2009 LTV Erfurt Nom 19:40,6

2 1 449 Rico Bechmann 1983 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 20:00,3

3 2 604 Markus Gräf 1984 TSV Hilders Nom 20:50,2

4 1 590 Anton Brechmacher 2012 LG Ohra Energie Nom 21:23,2

5 1 598 Oskar Preßler 2007 LG Ohra Energie Nom 21:32,5

6 1 587 Oskar Brechmacher 2014 LG Ohra Energie Nom 22:44,5

7 1 588 Kai Brechmacher 1977 LG Ohra Energie Nom 22:56,5

8 1 360 Leroy Schott 1996 Wartburg-Sparkasse Nom 23:15,0

9 1 603 Frank Kumpf 1986 Nom 23:38,5

10 2 543 Jamie Hüttig 2008 1. FC Eichsfeld Nom 23:42,0

11 3 544 Constantin Hilke 2009 LV Gera Nom 23:43,7

12 2 545 Hannes  Spee 2007 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 24:17,9

13 2 608 Robert Specht 1978 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 24:29,3

14 1 580 Stefan Möller 1970 Hörselberg-Runners Nom 24:36,6

15 1 488 Heiko Gareis 1972 FSV-NEUSTADT/Orla Nom 24:43,6

16 2 538 Vito Frühauf 2012 Nom 24:49,7

17 3 537 Hugo Frühauf 2012 Nom 24:50,7

18 1 579 Thomas Schneller 1965 Mühlhausen Nom 24:55,8

19 2 447 Marco Schötz 1988 SVW Eisenach Triathlon Nom 24:58,0

20 2 526 Ronny Hilke 1970 LV Gera Nom 25:31,7

21 1 567 Maximilian Müller 2010 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 25:33,9

22 4 539 Tim Goldermann 2012 Kampfsportschule Berk Nom 25:36,4

23 2 491 Daniel Hebig 1975 LV Gera Nom 25:49,3

24 3 474 Stefan  Hoßbach 1973 Nom 25:59,3

25 3 472 Denny Proksch 1978 Laufclub Rudolstadt e.V. Nom 26:05,3

26 3 605 Thomas Thümling 1970 Schwimmbad Datterode Nom 26:14,2

27 4 493 Jens  Finger 1969 USV Erfurt Nom 26:18,0

28 3 442 Tobias Hüttig 1986 SV 49 Eckardtshausen Nom 26:19,1

28 2 535 Julian  Rotter 2015 Nom 26:19,1

28 2 595 Leonard Kost 2010 SV Victoria Mechterstädt Nom 26:19,1

31 5 568 Nils Bernhardt 2012 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 26:56,4

32 3 578 Milan Ursinus 2007 SG Stockhansen Nom 27:27,9

33 4 490 Michael  Schröder 1971 Flutschfinger k.e.V. Nom 27:42,8

34 2 606 Felix Unger 1963 Mühltallauf-Verein Eisenberg/Thür. e.V.Nom 27:44,8

35 4 575 Paul Fischer 2006 Nom 28:06,2

36 3 536 Moritz Schröder 2014 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 28:23,1

37 1 566 Martin Wahl 1950 Rennsteiglaufverein Nom 28:55,4

38 1 611 Jörg Hildebrandt 1960 Laufteam Gothaer BierfassheberNom 29:09,2

39 3 586 Constantin Bube 2011 THSV Eisenach Nom 29:12,3

40 2 599 Reiner Holzhaus 1959 LAV Saale- Rennsteig Nom 29:18,3

41 4 473 Nico  Wojna 1978 Rhön Dojo Nom 29:21,9

42 4 574 Luc Bätzel 2015 Nom 29:31,5

43 5 573 Steven Bätzel 1977 Nom 29:32,1

44 3 530 Dirk Bomberg 1957 USV Erfurt Nom 29:42,3

45 5 485 Thomas  Schein 1971 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 30:19,6

46 6 492 Mike Bischof 1973 PSV Eisenach Judo Nom 30:45,2

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 2.Lauf

Creuzburg, am 23. Februar 2025 Ergebnisliste

5,5km - Gesamtwertung Männer - Fortsetzung
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     60

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

47 4 601 Sebastian Eichel 1988 Nom 31:21,6

48 7 572 Salvatore Musso 1974 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 31:28,9

49 8 489 Lars Krüger 1972 Rennsteiglaufverein Nom 31:48,2

50 3 609 Falko Giegler 1981 Behringen Run & Bike Nom 31:49,7

51 9 582 Hendrik Bätzel 1974 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 31:50,9

52 1 581 Hartmut Erdmann 1942 1. SV 1911 Heiligenstadt Nom 32:10,8

53 5 591 Henry John 2015 LG Ohra Energie Nom 32:59,7

54 2 410 Tobias Schein 2003 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 33:23,2

55 4 532 Andreas Beck 1959 LSV Lokomotive Arnstadt Nom 34:32,8

56 4 593 Bastian Hornung 1982 Nom 35:58,2

57 2 533 Manfred Haferanke 1950 Lauffreunde Gotha Nom 36:24,7

58 3 527 Bardo Kürten 1962 Lauftreff TV Eitra Nom 36:44,8

59 4 529 Michael Bechstein 1965 Feuerwehr Waltershausen Nom 38:20,8

60 4 610 Björn-Dominik Brandt 2011 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 52:35,6

5,5 km Männer
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 360 Leroy Schott 1996 Wartburg-Sparkasse Nom 23:15,0

2 410 Tobias Schein 2003 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 33:23,2

5,5 km Männer M35
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 603 Frank Kumpf 1986 Nom 23:38,5

2 447 Marco Schötz 1988 SVW Eisenach Triathlon Nom 24:58,0

3 442 Tobias Hüttig 1986 SV 49 Eckardtshausen Nom 26:19,1

4 601 Sebastian Eichel 1988 Nom 31:21,6

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 2.Lauf

Creuzburg, am 23. Februar 2025 Ergebnisliste

5,5 km Männer M40
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 449 Rico Bechmann 1983 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 20:00,3

2 604 Markus Gräf 1984 TSV Hilders Nom 20:50,2

3 609 Falko Giegler 1981 Behringen Run & Bike Nom 31:49,7

4 593 Bastian Hornung 1982 Nom 35:58,2

5,5 km Männer M45
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 588 Kai Brechmacher 1977 LG Ohra Energie Nom 22:56,5

2 608 Robert Specht 1978 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 24:29,3

3 472 Denny Proksch 1978 Laufclub Rudolstadt e.V. Nom 26:05,3

4 473 Nico  Wojna 1978 Rhön Dojo Nom 29:21,9

5 573 Steven Bätzel 1977 Nom 29:32,1

5,5 km Männer M50
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 488 Heiko Gareis 1972 FSV-NEUSTADT/Orla Nom 24:43,6

2 491 Daniel Hebig 1975 LV Gera Nom 25:49,3

3 474 Stefan  Hoßbach 1973 Nom 25:59,3

4 490 Michael  Schröder 1971 Flutschfinger k.e.V. Nom 27:42,8

5 485 Thomas  Schein 1971 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 30:19,6

6 492 Mike Bischof 1973 PSV Eisenach Judo Nom 30:45,2

7 572 Salvatore Musso 1974 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 31:28,9

8 489 Lars Krüger 1972 Rennsteiglaufverein Nom 31:48,2

9 582 Hendrik Bätzel 1974 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 31:50,9

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 2.Lauf

Creuzburg, am 23. Februar 2025 Ergebnisliste

5,5 km Männer M55
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 580 Stefan Möller 1970 Hörselberg-Runners Nom 24:36,6

2 526 Ronny Hilke 1970 LV Gera Nom 25:31,7

3 605 Thomas Thümling 1970 Schwimmbad Datterode Nom 26:14,2

4 493 Jens  Finger 1969 USV Erfurt Nom 26:18,0

5,5 km Männer M60
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4
Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 579 Thomas Schneller 1965 Mühlhausen Nom 24:55,8

2 606 Felix Unger 1963 Mühltallauf-Verein Eisenberg/Thür. e.V.Nom 27:44,8

3 527 Bardo Kürten 1962 Lauftreff TV Eitra Nom 36:44,8

4 529 Michael Bechstein 1965 Feuerwehr Waltershausen Nom 38:20,8

5,5 km Männer M65
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 611 Jörg Hildebrandt 1960 Laufteam Gothaer BierfassheberNom 29:09,2

2 599 Reiner Holzhaus 1959 LAV Saale- Rennsteig Nom 29:18,3

3 530 Dirk Bomberg 1957 USV Erfurt Nom 29:42,3

4 532 Andreas Beck 1959 LSV Lokomotive Arnstadt Nom 34:32,8

5,5 km Männer M75
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 566 Martin Wahl 1950 Rennsteiglaufverein Nom 28:55,4

2 533 Manfred Haferanke 1950 Lauffreunde Gotha Nom 36:24,7

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 2.Lauf

Creuzburg, am 23. Februar 2025 Ergebnisliste

5,5 km Männer M80
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 581 Hartmut Erdmann 1942 1. SV 1911 Heiligenstadt Nom 32:10,8

5,5 km Schüler C (MU12)
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 587 Oskar Brechmacher 2014 LG Ohra Energie Nom 22:44,5

2 535 Julian  Rotter 2015 Nom 26:19,1

3 536 Moritz Schröder 2014 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 28:23,1

4 574 Luc Bätzel 2015 Nom 29:31,5

5 591 Henry John 2015 LG Ohra Energie Nom 32:59,7

5,5 km Schüler B (MU14)
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 590 Anton Brechmacher 2012 LG Ohra Energie Nom 21:23,2

2 538 Vito Frühauf 2012 Nom 24:49,7

3 537 Hugo Frühauf 2012 Nom 24:50,7

4 539 Tim Goldermann 2012 Kampfsportschule Berk Nom 25:36,4

5 568 Nils Bernhardt 2012 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 26:56,4

5,5 km Schüler A (MU16)
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 567 Maximilian Müller 2010 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 25:33,9

2 595 Leonard Kost 2010 SV Victoria Mechterstädt Nom 26:19,1

3 586 Constantin Bube 2011 THSV Eisenach Nom 29:12,3

4 610 Björn-Dominik Brandt 2011 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 52:35,6

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 2.Lauf

Creuzburg, am 23. Februar 2025 Ergebnisliste

5,5 km männliche Jugend MU18
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 542 Emil Völlger 2009 LTV Erfurt Nom 19:40,6

2 543 Jamie Hüttig 2008 1. FC Eichsfeld Nom 23:42,0

3 544 Constantin Hilke 2009 LV Gera Nom 23:43,7

5,5 km männliche Jugend MU20
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 598 Oskar Preßler 2007 LG Ohra Energie Nom 21:32,5

2 545 Hannes  Spee 2007 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 24:17,9

3 578 Milan Ursinus 2007 SG Stockhansen Nom 27:27,9

4 575 Paul Fischer 2006 Nom 28:06,2

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 2.Lauf

Creuzburg, am 23. Februar 2025 Ergebnisliste

5,5km - Gesamtwertung Frauen
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     32

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 559 Lilli-Ciara Emmrich 2011 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. Nom 24:53,4

2 1 564 Amelie Fräntzki 2009 Nom 25:26,7

3 2 563 Marlene Altmann 2008 Laufteam Rotenburg Nom 25:37,7

4 1 584 Svenja Herzog 2003 TSG Ruhla Nom 26:00,1

5 1 553 Susan Hilke 1976 LV Gera Nom 27:11,8

6 1 597 Anke Seise 1970 SV Concordia Großengottern Nom 27:25,5

7 1 548 Claudia Müller 1993 Treffurt Nom 27:55,1

8 2 577 Uta Von Dosky 1976 Nom 29:10,1

9 2 547 Lena Nehrig 2005 Nom 29:20,0

10 1 557 Jette Bischof 2014 SV Einheit Eisenach Nom 29:27,2

11 2 569 Emma Reime 2010 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 29:39,3

12 1 554 Claudia Herzog 1973 TSG Ruhla Nom 29:59,2

13 3 562 Djara  Paskuda 2009 Nom 30:03,7

14 2 592 Lisbeth Hornung 2016 FT 1990 Eisenach Nom 30:09,1

15 3 571 Carla Musso 2003 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 30:33,2

16 1 589 Lena John 2013 LG Ohra Energie Nom 30:34,1

17 1 551 Marie Nelke 1983 Flutschfinger k.e.V. Nom 30:42,8

18 2 555 Diana Varsbotter 1971 Förderverein Schwimmbad Datterode e.V.Nom 31:06,5

19 4 570 Emilia Musso 2005 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 31:25,0

20 5 546 Mercedes Heß 2004 SV 196 Gotha e.V. Nom 31:38,2

21 4 585 Paulina Bube 2009 SV Eisenach Nom 31:45,5

22 1 565 Annika  Grigo 2007 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 31:47,0

23 1 556 Christa  Wegener 1956 Rennsteiglaufverein Nom 31:47,6

24 2 550 Annett Schröder 1985 Freie Turnerschaft 199 Eisenach e.V.Nom 32:20,4

25 3 549 Verena Paskuda 1983 Nom 32:31,1

26 4 607 Nadja Weber 1982 Lauftreff Breitungen Nom 32:45,0

27 3 600 Anna Beloch 2010 LG Ohra Energie / LV Gothaer LandNom 33:28,3

28 6 612 Alida Varsbotter 2001 Schwimmbad Datterode Nom 41:02,2

29 5 561 Maja Proksch 2009 Laufclub Rudolstadt e.V. Nom 41:03,1

30 2 583 Sophie Schwanz 2012 Nom 43:09,4

30 4 594 Mia Hüttig 2011 Nom 43:09,4

32 5 596 Irma Fleckenstein 2011 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 49:34,0

5,5 km Frauen
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 584 Svenja Herzog 2003 TSG Ruhla Nom 26:00,1

2 547 Lena Nehrig 2005 Nom 29:20,0

3 571 Carla Musso 2003 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 30:33,2

4 570 Emilia Musso 2005 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 31:25,0

5 546 Mercedes Heß 2004 SV 196 Gotha e.V. Nom 31:38,2

6 612 Alida Varsbotter 2001 Schwimmbad Datterode Nom 41:02,2

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 2.Lauf

Creuzburg, am 23. Februar 2025 Ergebnisliste

5,5 km Frauen W30
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 548 Claudia Müller 1993 Treffurt Nom 27:55,1

5,5 km Frauen W40
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 551 Marie Nelke 1983 Flutschfinger k.e.V. Nom 30:42,8

2 550 Annett Schröder 1985 Freie Turnerschaft 199 Eisenach e.V.Nom 32:20,4

3 549 Verena Paskuda 1983 Nom 32:31,1

4 607 Nadja Weber 1982 Lauftreff Breitungen Nom 32:45,0

5,5 km Frauen W45
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 553 Susan Hilke 1976 LV Gera Nom 27:11,8

2 577 Uta Von Dosky 1976 Nom 29:10,1

5,5 km Frauen W50
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 554 Claudia Herzog 1973 TSG Ruhla Nom 29:59,2

2 555 Diana Varsbotter 1971 Förderverein Schwimmbad Datterode e.V.Nom 31:06,5

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 2.Lauf

Creuzburg, am 23. Februar 2025 Ergebnisliste

5,5 km Frauen W55
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 597 Anke Seise 1970 SV Concordia Großengottern Nom 27:25,5

5,5 km Frauen W65
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 556 Christa  Wegener 1956 Rennsteiglaufverein Nom 31:47,6

5,5 km Schülerinnen C (WU12)
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 557 Jette Bischof 2014 SV Einheit Eisenach Nom 29:27,2

2 592 Lisbeth Hornung 2016 FT 1990 Eisenach Nom 30:09,1

5,5 km Schülerinnen B (WU14)
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 589 Lena John 2013 LG Ohra Energie Nom 30:34,1

2 583 Sophie Schwanz 2012 Nom 43:09,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 2.Lauf

Creuzburg, am 23. Februar 2025 Ergebnisliste

5,5 km Schülerinnen A (WU16)
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 559 Lilli-Ciara Emmrich 2011 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. Nom 24:53,4

2 569 Emma Reime 2010 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 29:39,3

3 600 Anna Beloch 2010 LG Ohra Energie / LV Gothaer LandNom 33:28,3

4 594 Mia Hüttig 2011 Nom 43:09,4

5 596 Irma Fleckenstein 2011 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 49:34,0

5,5 km weibliche Jugend WU18
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 564 Amelie Fräntzki 2009 Nom 25:26,7

2 563 Marlene Altmann 2008 Laufteam Rotenburg Nom 25:37,7

3 562 Djara  Paskuda 2009 Nom 30:03,7

4 585 Paulina Bube 2009 SV Eisenach Nom 31:45,5

5 561 Maja Proksch 2009 Laufclub Rudolstadt e.V. Nom 41:03,1

5,5 km weibliche Jugend WU20
Datum: 23.02.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 565 Annika  Grigo 2007 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 31:47,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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Cupwertung nach 2 von 3 Läufen

StNr Platz AK Zeit StNr Platz AK Zeit Strecke Geschlecht

Leonhard Rose SVW Eisenach Triathlon - McDonalds Triathlon Team Erfurt2006 11300_MU20 160 1 00:40:11,5 241 1 00:39:35,2 01:19:47 11,3km M 1

Sean Marc Bätzel SV Einheit Eisenach 2003 11300_M 193 1 00:42:20,0 289 2 00:40:18,4 01:22:38 11,3km M 2

Tobias Fischer GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V. 1991 11300_M30 132 1 00:42:30,6 125 2 00:43:31,0 01:26:02 11,3km M 3

Daniel Kunter Laufteam Gothaer Bierfassheberverein 1990 11300_M35 131 2 00:43:19,0 142 2 00:43:25,5 01:26:45 11,3km M 4

Pascal Vogler Meininger Lauf Club 1989 11300_M35 91 3 00:44:10,8 135 3 00:44:14,0 01:28:25 11,3km M 5

John Goldermann SV Wartburgstadt 1986 11300_M35 147 4 00:44:20,2 146 4 00:44:21,8 01:28:42 11,3km M 6

Roman Greifzu TSV Hilders 1981 11300_M40 191 1 00:44:51,4 290 3 00:43:55,3 01:28:47 11,3km M 7

Tobias Emmrich 1.TSV Bad Salzungen 199 e.V. 1985 11300_M40 172 2 00:45:34,6 979 2 00:43:48,2 01:29:23 11,3km M 8

Marcus Baldauf Rennsteiglaufverein 1976 11300_M45 184 1 00:44:29,3 219 1 00:45:04,0 01:29:33 11,3km M 9

Max Stiebling Die Teigmacher 1989 11300_M35 206 5 00:46:03,5 299 6 00:45:17,1 01:31:21 11,3km M 10

Hans-Peter Jäger SVW Wartburgstadt 1967 11300_M55 190 1 00:45:25,5 283 2 00:46:02,1 01:31:28 11,3km M 11

Sascha Bertram GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V. 1982 11300_M40 145 4 00:46:58,8 209 4 00:46:08,2 01:33:07 11,3km M 12

Christian Adelmann 1981 11300_M40 148 5 00:47:18,3 287 6 00:47:14,3 01:34:33 11,3km M 13

Marcus Schlothauer SVW Eisenach Triathlon 1982 11300_M40 158 7 00:47:32,7 212 9 00:50:04,4 01:37:37 11,3km M 14

Ronny Weber GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V. 1974 11300_M50 130 2 00:48:14,7 222 3 00:50:15,6 01:38:30 11,3km M 15

Uwe Hesse Roeblinglaufverein 1958 11300_M65 174 1 00:50:03,7 236 1 00:49:11,9 01:39:16 11,3km M 16

Jens Schmidt LTV Erfurt 1973 11300_M50 185 3 00:49:50,6 279 2 00:49:29,1 01:39:20 11,3km M 17

Thomas Krannich TSV Eisenach 1985 11300_M40 186 9 00:52:04,2 282 10 00:50:39,6 01:42:44 11,3km M 18

Markus Heinzerling 1982 11300_M40 157 10 00:52:51,4 296 8 00:50:03,6 01:42:55 11,3km M 19

Michael Reime Eisenacher Leichtathletik Verein e.V. 1979 11300_M45 176 2 00:47:57,4 267 5 00:56:13,9 01:44:11 11,3km M 20

Aaron Filler 2002 11300_M 167 4 00:52:15,4 123 6 00:52:17,2 01:44:33 11,3km M 21

Armin Baur SVW Eisenach Triathlon 1966 11300_M55 151 2 00:51:09,0 225 5 00:53:25,6 01:44:35 11,3km M 22

Matthias Böttger FSV Wutha-Farnroda 1976 11300_M45 155 4 00:53:54,1 217 2 00:51:40,0 01:45:34 11,3km M 23

Stephan Harseim 1984 11300_M40 203 11 00:53:57,9 292 12 00:54:13,5 01:48:11 11,3km M 24

Stefan Thiele Lauftreff Breitungen 1969 11300_M55 169 4 00:55:50,9 226 4 00:53:00,8 01:48:52 11,3km M 25

Andreas Heym EDEKA-Team ERFURT 1976 11300_M45 122 5 00:54:11,9 214 4 00:55:07,8 01:49:20 11,3km M 26

Matthias Schudera SV Wartburgstadt Eisenach Triathlon 1965 11300_M60 196 2 00:55:07,0 298 3 00:55:30,2 01:50:37 11,3km M 27

Mike Fulla FSV 90 Henningsleben 1967 11300_M55 178 5 00:56:17,8 264 7 00:55:22,5 01:51:40 11,3km M 28

Michael Eccarius 1977 11300_M45 124 9 00:58:05,4 215 6 00:59:11,4 01:57:17 11,3km M 29

Thomas Fleischmann LTV Erfurt 1959 11300_M65 141 2 01:01:40,7 239 3 00:57:23,8 01:59:04 11,3km M 30

Reiner Leser SV 1930 Frauensee 1959 11300_M65 195 3 01:01:48,0 291 5 01:03:03,1 02:04:51 11,3km M 31

Reinhard Anschütz FSV 195 Gotha e.V. 1962 11300_M60 164 5 01:05:51,7 232 4 01:04:10,1 02:10:02 11,3km M 32

Christin Gretzler Eisenach 1983 11300_W40 165 1 00:47:31,8 251 1 00:47:38,3 01:35:10 11,3km W 1

Vera Götze 1977 11300_W45 138 2 00:53:47,2 254 1 00:53:15,9 01:47:03 11,3km W 2

Annemarie Weishaar 1989 11300_W35 136 1 01:01:19,8 248 3 00:59:19,4 02:00:39 11,3km W 3

Marlena Schulze 1.TSV Bad Salzungen 199 e.V. 2006 11300_WU20 153 1 01:02:33,3 258 2 01:01:58,9 02:04:32 11,3km W 4

Anita Klinkhardt 1979 11300_W45 202 4 01:07:59,2 270 3 01:04:42,2 02:12:41 11,3km W 5

Andrea Hähnlein Behringen Run & Bike 1970 11300_W55 200 2 01:07:41,6 293 2 01:05:32,8 02:13:14 11,3km W 6

Heike Hartmann Behringen Run & Bike 1974 11300_W50 199 4 01:06:57,5 294 1 01:07:46,7 02:14:44 11,3km W 7

Lauf 2
Gesamtzeit

Platz Cup

Winterlaufserie
Vorname Nachname Verein Jahrgang Bewerb

Lauf 1
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Cupwertung nach 2 von 3 Läufen

StNr Platz AK Zeit StNr Platz AK Zeit Strecke Geschlecht

Lauf 2
Gesamtzeit

Platz Cup

Winterlaufserie
Vorname Nachname Verein Jahrgang Bewerb

Lauf 1

Emil Völlger LTV Erfurt 2009 5500_MU18 458 1 00:19:10,3 542 1 00:19:40,6 00:38:51 5,5km M 1

Rico Bechmann Lauffeuer Fröttstädt e.V. 1983 5500_M40 465 1 00:19:46,8 449 1 00:20:00,3 00:39:47 5,5km M 2

Oskar Preßler LG Ohra Energie 2007 5500_MU20 510 1 00:21:43,3 598 1 00:21:32,5 00:43:16 5,5km M 3

Anton Brechmacher LG Ohra Energie 2012 5500_MU14 515 1 00:22:17,3 590 1 00:21:23,2 00:43:41 5,5km M 4

Oskar Brechmacher LG Ohra Energie 2014 5500_MU12 516 1 00:24:06,3 587 1 00:22:44,5 00:46:51 5,5km M 5

Frank Kumpf Gentlemen's Club 1986 5500_M35 514 2 00:23:48,0 603 1 00:23:38,5 00:47:27 5,5km M 6

Leroy Schott Wartburg-Sparkasse 1996 5500_M 446 2 00:24:11,8 360 1 00:23:15,0 00:47:27 5,5km M 7

Robert Specht Lauffeuer Fröttstädt e.V. 1978 5500_M45 499 1 00:24:19,1 608 2 00:24:29,3 00:48:48 5,5km M 8

Stefan Möller Hörselberg-Runners 1970 5500_M55 502 1 00:24:35,1 580 1 00:24:36,6 00:49:12 5,5km M 9

Heiko Gareis FSV-NEUSTADT/Orla 1972 5500_M50 478 1 00:24:49,4 488 1 00:24:43,6 00:49:33 5,5km M 10

Jamie Hüttig 1. FC Eichsfeld 2008 5500_MU18 467 2 00:26:20,9 543 2 00:23:42,0 00:50:03 5,5km M 11

Thomas Schneller Mühlhausen 1965 5500_M60 505 1 00:25:38,8 579 1 00:24:55,8 00:50:35 5,5km M 12

Hugo Frühauf 2012 5500_MU14 456 2 00:26:17,5 537 3 00:24:50,7 00:51:08 5,5km M 13

Vito Frühauf 2012 5500_MU14 457 3 00:26:28,4 538 2 00:24:49,7 00:51:18 5,5km M 14

Marco Schötz 1988 5500_M35 496 3 00:26:56,9 447 2 00:24:58,0 00:51:55 5,5km M 15

Thomas Thümling Förderverein Schwimmbad Datterode e.V. 1970 5500_M55 444 2 00:26:05,2 605 3 00:26:14,2 00:52:19 5,5km M 16

Stefan Hoßbach 1973 5500_M50 443 2 00:26:41,1 474 3 00:25:59,3 00:52:40 5,5km M 17

Julian Rotter SV 90 Gräfenroda 2015 5500_MU12 463 3 00:26:35,7 535 2 00:26:19,1 00:52:55 5,5km M 18

Tobias Hüttig SV 49 Eckardtshausen 1986 5500_M35 468 4 00:27:03,1 442 3 00:26:19,1 00:53:22 5,5km M 19

Nils Bernhardt Eisenacher Leichtathletik Verein e.V. 2012 5500_MU14 440 5 00:28:16,6 568 5 00:26:56,4 00:55:13 5,5km M 20

Michael Schröder Flutschfinger k.e.V. 1971 5500_M50 487 3 00:28:11,9 490 4 00:27:42,8 00:55:55 5,5km M 21

Moritz Schröder Eisenacher LV 2014 5500_MU12 441 4 00:27:58,7 536 3 00:28:23,1 00:56:22 5,5km M 22

Henry John LG Ohra Energie 2015 5500_MU12 520 2 00:26:14,8 591 5 00:32:59,7 00:59:15 5,5km M 23

Dirk Bomberg USV Erfurt 1957 5500_M65 482 1 00:30:47,1 530 3 00:29:42,3 01:00:29 5,5km M 24

Thomas Schein Eisenacher Leichtathletik Verein e.V. 1971 5500_M50 453 5 00:30:48,0 485 5 00:30:19,6 01:01:08 5,5km M 25

Mike Bischof PSV Eisenach Judo 1973 5500_M50 481 6 00:31:15,4 492 6 00:30:45,2 01:02:01 5,5km M 26

Tobias Schein Eisenacher Leichtathletik Verein e.V. 2003 5500_M 454 5 00:33:01,7 410 2 00:33:23,2 01:06:25 5,5km M 27

Bastian Hornung 1982 5500_M40 506 2 00:32:19,4 593 4 00:35:58,2 01:08:18 5,5km M 28

Bardo Kürten Lauftreff TV Eitra 1962 5500_M60 477 2 00:37:58,3 527 3 00:36:44,8 01:14:43 5,5km M 29

Björn-Dominik Brandt Eisenacher Leichtathletik Verein e.V. 2011 5500_MU16 495 3 00:37:32,4 610 4 00:52:35,6 01:30:08 5,5km M 30

Anke Seise Röblinglaufverein MHL 1970 5500_W55 466 1 00:28:09,1 597 1 00:27:25,5 00:55:35 5,5km W 1

Claudia Müller Treffurt 1993 5500_W30 511 1 00:28:30,6 548 1 00:27:55,1 00:56:26 5,5km W 2

Lena Nehrig 2005 5500_W 476 2 00:27:38,7 547 2 00:29:20,0 00:56:59 5,5km W 3

Emma Reime Eisenacher Leichtathletik Verein e.V. 2010 5500_WU16 498 2 00:28:55,5 569 2 00:29:39,3 00:58:35 5,5km W 4

Uta Von Dosky 1976 5500_W45 523 1 00:29:31,2 577 2 00:29:10,1 00:58:41 5,5km W 5

Lena John LG Ohra Energie 2013 5500_WU14 518 1 00:30:51,7 589 1 00:30:34,1 01:01:26 5,5km W 6

Lisbeth Hornung Freie Turnerschaft Eisenach 2016 5500_WU12 507 3 00:31:49,3 592 2 00:30:09,1 01:01:58 5,5km W 7

Marie Nelke Flutschfinger k.e.V. 1983 5500_W40 484 3 00:32:29,6 551 1 00:30:42,8 01:03:12 5,5km W 8

Diana Varsbotter Förderverein Schwimmbad Datterode e.V. 1971 5500_W50 445 1 00:32:20,5 555 2 00:31:06,5 01:03:27 5,5km W 9

Annett Schröder Freie Turnerschaft Eisenach 1985 5500_W40 480 5 00:34:12,6 550 2 00:32:20,4 01:06:33 5,5km W 10
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